

## گزارش خبری

ترکیب منتخب هفته شانزدهم لیگ بر تر

### سبقت پیکان از ۱۵ تیم

پیکان در این هفته بیشترین نماینده را در ترکیب منتخب هفته دارد و بهترین تیم هفته شانزدهم لیگ بر تر فوتبال ایران بود.

هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ بر تر فوتبال ایران با برگزاری هشت دیدار در یک روز به اتمام رسید. در این هفته ۱۳ بار توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد و هیچ تیم مهمانی موفق به ثبت پیروزی نشد. چهار بازی با نتیجه مساوی به اتمام رسید و در چهار مسابقه تیم‌های میزبان سه امتیاز را به دست آوردند. حالا ترکیب منتخب هفته متشکل از نمایندگان هشت تیم است. پیکان بالاتر از بقیه با سه نماینده در صدر قرار دارد.

#### دروازه‌بان‌ها

محمدحسین اکبرمنادی(سایپاتهران) با وجود اینکه یک گل خورد و تیمش شکست خورد بازهم یکی از بهترین بازی‌های خود را به نمایش گذاشتت و بارها با واکنش‌های تماشایی مانع از فروپاشی بیش از حد دروازه خودروسازان شدند. او در بازی رفت هم مقابل پرسپولیس خوش درخشیده بود.

#### مدافعان

سیدجلال حسینی(پرسپولیس) نادرمحمدی(پیکان)،عزالله پورقاز(سپاهان) مسیح زاهدی(مس رفسنجان)؛ باید به حضور سیدجلال حسینی در ترکیب منتخب عادت کنیم. بازیکنی که در آستانه ۴۰ سالگی همچنان به درخشیدنش ادامه می دهد. این بار هم سید جلال، گل سه امتیازی زد و هم در خط دفاعی نقش رهبری را به بهترین شکل به نمایش گذاشت. دیگر بازیکن باتجربه‌ای که در ترکیب منتخب حضور دارد؛ عزت‌اله پورقاز است. این بازیکن هم روی تک گل تیمش تاثیر گذار بود و هم اجازه خودنمایی به مهاجمان گل گهر را نداد تا یک کلین شیت دیگر برای طلایی‌پوشان رقم بخورد.

سرنجام پر تاب اوت‌های نادر محمدی بعد از هفته‌ها به بار نشست و نقش یک پاس گل را ایفا کرد. او روی گل اول تیمش تاثیر گذار بود و کارهای دفاعی‌اش را نیز به خوبی انجام داد تا یکی از برجسته‌ترین نفرات مهدی تار تار در بازی برای صنعت نفت باشد.

مسیح زاهدی نیز در دیدار مس مقابل استقلال یک گل بسیار مهم را وارد دروازه سیدحسین حسینی کرد و در ادامه هم به خوبی در کارهای دفاعی شرکت داشت تا همچنان لیگ بیستم برایش به خوبی بیرون شود.

#### هافبک‌ها

آیاندا پاتوسی (فولاد خوزستان) مهدی حسینی (آلومینیوم اراک) احسان حاج‌صفی(تراکتور تبریز) فرشید باقری(استقلال تهران)؛ هافبک خوش فکر فولاد این بار در نقش گلزن ظاهر شد و توانست روی یک فرار خوب و ضربه نهایی عالی تیمش را به گل پیروزی‌بخش برساند. تیم اهوازی با این برد در آستانه بازی با استقلال از لحاظ روحی شرایط خوبی را پیدا کرد و پاتوسی در متن این ماجرا بود.

سید مهدی حسینی بازیکن فوق العاده آماده آلومینیوم نیز در غیاب رسول خطیبی دست از درخشش برداشت و این بار با گلزنی در برابر نساجی تیمش را از شکست نجات داد. نماینده اراک با گل شماره ۶ تاثیر گذار خود همچنان جزو تیم‌های بالاتنشین باقی ماند. احسان حاج‌صفی در شرایطی که سخت‌ترین انتقادات را تحمل می کند، باز هم برای تراکتور نمایش قابل قبولی را در منصفه‌ظهور گذاشت. او پاس گل سرنوشت‌ساز را برای محمدعباس‌زاده ارسال کرد تا در نسول خطیبی در اولین بازی که سرمربی بود طعم تلخ شکست را انچشد. فرشید باقری هم برای استقلال و در وضعیتی که چندین مورد وثوق هواداران نیست، توانست هم یک گل بزند و هم در میانه میدان مقابل تیم هم‌استانی‌اش عملکردی مثبت را داشته باشد و طبق نمرات متریکایی بهترین بازیکن استقلال باشد.

#### مهاجمان

سجاد شهپاززاده(سپاهان اصفهان) ابراهیم صالحی(پیکان تهران)؛ عضو ثابت ترکیب منتخب این بار نیز با گلی که به ثمر رساند و دوندگی بالایی که در خط حمله داشت در ترکیب ۱۱ نفره این هفته جای گرفت. سجاد شهپاززاده حالا با ۱۳ گل، بهترین گلزن لیگ بر تر است و بازهم آمار خویش را تقویت کرد. در کنار او ابراهیم صالحی دیگر مهاجم ترکیب است. با بازیکن جنوبی پیکان با دوندگی بی‌امانش بارها دفاع صنعت نفت را به هم ریخت و سرنجام با فراری کم‌نقص و ضربه‌ای عالی تیر خلاص را به پیکره تیم سیروس پور موسوی وارد کرد و پیکان را از بحران خارج کرد.

#### سرمربی

مهدی تارتار(پیکان تهران)؛ به برد در این هفته احتیاج داشتت و به این مهم هم دست پیدا کرد. تیم مهدی تارتار تنها تیم این فصل است که در این هفته با پیروزی به برتری رسید. خودروسازان حالا دوباره در جدول جایگاه قابل قبولی را کسب کرده‌اند و امیدوارند در هفته‌های آتی با کسب امتیازات لازم، به جایگاهی امن برسند. آن‌ها اگر در تمام بازی‌ها شبیه به دیدار برابر صنعت نفت باشند به هیچ عنوان نباید نگرانی بابت جایگاه پایان فصلشان داشته باشند.

## انگلیس و ایرلند خواستار برگزاری جام جهانی ۲۰۳۰ هستند

ایسنا: انگلیس قصد دارد برای میزبانی مسابقات جام جهانی ۲۰۳۰ در خواست دهد. انگلیس‌ها به فکر برگزاری مسابقات مختلف فوتبال در سال‌های آینده هستند. بعد از آنکه رئیس دولت این کشور اعلام کرد کشورش در صورت تأیید یوفا، می تواند برگزارکننده مسابقات به تعویق افتاده یورو ۲۰۲۰ در سال آینده باشد، اکنون خبر می‌رسد این کشور افق دورتری را مدنظر دارد و خواهان کسب میزبانی بزرگ‌ترین مسابقات فوتبال جهان یعنی جام جهانی است. بر همین اساس «یوریس جانسون» نخست‌وزیر انگلیس از علاقه و تصمیم کشورش برای برگزاری این پیکارها به صورت مشترک در سال ۲۰۳۰ همراه با ایرلند خبرداد. به نقل از سان، او گفت: می‌خواهیم فوتبال را به خانه بیاوریم. وی افزود: واقعاً فکر می‌کنم اینجا محلی مناسب برای این منظور است. اینجا زادگاه فوتبال است.

# سرفردا



نسل فردا/ گروه ورزش

news@naslefarda.net

۴

چهارشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۹
سال سیام | شماره ۶۶۶۹
۳ مارس ۲۰۲۱ | ۱۹ ت رجب ۱۴۴۲

مدیران باشگاه استقلال برای جدایی «محمود فکری» سرمربی ایمن تیم به توافق رسیدند. سرمربی استقلال سه‌شنبه در باشگاه استقلال حاضر شد و با «احمدمدی» مدیرعامل باشگاه جلسه‌ای را برگزار کرد. در این جلسه، مددی با ابراز ناراضی‌تر از نتایج استقلال در لیگ بیستم عملکرد کادر فنی آبی‌پوشان را مورد انتقاد قرار داد. مدیرعامل استقلال در این نشست به فکری گفت: توقع مدیران و هواداران استقلال این بود که استقلال علاوه بر اینکه نمایش‌های خوبی را در مسابقات لیگ بر تر ارائه دهد اما این جمع آوری امتیازات لازم در جمع مدعیان اصلی قهرمانی قرار داشته باشد اما این تیم نتوانست انتظارات را برآورده سازد. به گفته یک منبع آگاه در باشگاه استقلال طرفین پس از گفت‌وگو به توافق رسیدند تا قطع همکاری کنند. گفته می‌شود «فرهادجدینی» و «میرقلعه‌نویی» گزینه‌های اصلی جانشینی فکری هستند. مددی در این نشست پیشنهاد استعفا را به «محمود فکری» داده و احتمالاً فکری با این درخواست موافقت خواهد کرد.

**فکری: این اتفاق، خیر خواهد بود**

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: از استقلال استعفا دادم و دیگر سرمربی این

### فکری از استقلال جدا شد تا مجیدی و قلعه‌نویی گزینه شوند

# اردوی آبی‌ها و تکرار سناریوی قبل!



تیم نیستم و این اتفاق، خیر خواهد بود.

«فکری» پس از جدایی از باشگاه استقلال در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از استقلال استعفا دادم و دیگر سرمربی این تیم نیستم.

وی افزود: این اتفاق به طور حتم، خیر خواهد بود. سرمربی استقلال در حالی که قصد سوار شدن به اتومبیلش را داشت، این جمله را بر زبان آورد. به طور حتم ظرف روزهای

آینده حرف‌هایم را خواهد گفت.

**مددی: به زودی جانشین فکری معرفی می‌شود**

مدیرعامل استقلال گفت: به زودی و پس از بررسی تمام جوانب جانشین «فکری» در استقلال مشخص خواهد شد. احمدمدی، مدیرعامل استقلال در حالی که قصد سوار شدن به اتومبیلش را داشت، این جمله را بر زبان آورد. به طور حتم ظرف روزهای

## ۲ مهاجم چلسی و آرسنال در رادار لسترسیتی

فارس: لستری‌ها می‌خواهند برای فصل بعد خط حمله قوی‌تری در اختیار داشته باشند. هدف باشگاه به خدمت‌گیری بازیکنانی است که تجربه حضور در لیگ بر تر را داشته و بتوانند به تیم برای این منظور کمک کنند. طبق اعلام دبلی استار، «تامی آبراهام» مهاجم ۲۳ساله تیم چلسی نظر لستری‌ها را به خود جلب کرده است. آبراهام که محصول آکادمی چلسی است، از سال ۲۰۱۶ در تیم حرفه‌ای‌های باشگاه کار کرده است. او در ۵ سال گذشته البته به تیم‌های بریستول سیت، سوانسی و آستون ویلا نیز قرض داده شد. آبراهام در تیم ملی انگلیس ۶بازی کرده و یک گل نیز زده است. دومین مهاجم در نظر گرفته شده «دوارد انکتیا» از آرسنال است. انکتیا نیز مثل آبراهام محصول باشگاهش است. مهاجم ۲۱ساله نامش از ۴سال قبل در فهرست بازیکنان تیم حرفه‌ای باشگاه بوده است.

**ورزش Sport** | **NasleFarda.net**  
**naslefardanews**  
**nasfarda**

به زودی و پس از بررسی تمامی جوانب جانشین محمودفکری در استقلال مشخص خواهد شد.

**سر پرست گل گهر: استقلال خواهان قلعه‌نویی است**

سرپرست تیم فوتبال گل گهر سیرجان گفت: از باشگاه استقلال با ما تماس گرفتند تا امروز حضور «امیرقلعه‌نویی» در استقلال را صادر کنیم. «حیدرافسری» اظهار داشت: از باشگاه استقلال با ما تماس گرفتند تا مجوز حضور «میرقلعه‌نویی» در استقلال را صادر کنیم. وی افزود: درباره اینکه مجوز حضور قلعه‌نویی در استقلال صادر شود یا خیر، بستگی به نظر رئیس هیئت

مدیره باشگاه گل گهر دارد و او باید تصمیم نهایی را بگیرد. افسری خاطر نشان کرد:

باشگاه گل گهر خواهان ادامه همکاری با قلعه‌نویی است و تحت هیچ شرایطی دوست ندارد او از این تیم برود. سرپرست گل گهر تصریح کرد: قلعه‌نویی خودش علاقه دارد به قراردادی که با باشگاه گل گهر دارد ادامه دهد و در سیرجان بماند. وی

تأکید کرد: به طور حتم قلعه‌نویی دوست ندارد در این شرایط بحرانی به استقلال برود و مسکن هدایت این تیم را برعهده بگیرد. افسری گفت: در یک صورت اجازه جدایی قلعه‌نویی را صادر خواهیم کرد و آن این است که مجبور به انجام این کار شویم و هیئت مدیره گل گهر را در معذورات قرار دهند.

### جانشین «کلوب» در لیورپول مشخص شد

**دنیای ورزش تورتوتو:** باشگاه لیورپول به ادامه همکاری با «یورگن کلوب» می‌اندیشد، اما در عین حال برایش یک آلترناتیو نیز در نظر گرفته است. کلوب از سال ۲۰۱۵ زمام امور لیورپول را در اختیار دارد. او در این دوره چند ساله توانسته لیورپول را به جایگاه واقعی‌اش برساند. کسب مقام‌های نایب قهرمانی اروپا، قهرمانی اروپا و لیگ بر تر را گام به گام برای تیم آنفیلدی کسب کرده و حالا از قرارداد کنونی‌اش، سه و سال نیم باقی‌مانده است. در فصل جاری نیز به خاطر بدبختی‌ها، نتوانسته آن گونه که باید و شاید جایگاهی خوب برای تیمش کسب کند و به همین خاطر تحت فشار رسانه‌ها قرار داشته است. با این حال او چهره محبوب هواداران و مدیریت باشگاه است. سران لیورپول به فکر قطع همکاری با او نیستند. آن‌ها میلند تا پایان با او همکاری کنند، اما در عین حال برایش یک آلترناتیو نیز در نظر گرفته‌اند. براساس اعلام «دبلی میرر» این جانشین احتمالی کسی جز «استیون جرارد» اسطوره لیورپول نیست؛ کسی که اکنون به عنوان سرمربی تیم گلاسکو رنجرز اسکانلند کار می‌کند و قراردادی تا سال ۲۰۲۴ دارد. روسای باشگاه لیورپول در نظر دارند تمدن آن تمام قرارداد کلوب در سال ۲۰۲۴ از جرارد بخواهند که سکان هدایت تیم آنفیلدی را برعهده گیرد.

## ۲ مشکل اساسی در رئیس شدن عزیزی خادم



**حسن روشن:** انتخابات فدراسیون فوتبال با همه حواشی‌اش به پایان رسید و فوتبال ایران برای چهار سال آینده رئیس خودش را شناخت. شاید نام رئیس جدید برای خیلی‌ها آشنا نباشد؛ شهاب‌الدین عزیزی خادم. دو مشکل اساسی در رابطه با انتخاب عزیزی خادم وجود دارد؛ نخست اینکه آواز قبل هم در فدراسیون فوتبال حضور داشته است. خودتان می‌دانید این یعنی چه؟ او قبلاً یکی از دست‌اندرکاران این فوتبال و پنج سال عضو هیئت‌نایب بوده است. پرسش این جاست که او

در آن مدت چه کمکی به ساختار فوتبال ایران کرده و با آن پیش‌زمینه، الان چطور می‌خواهد به این فوتبال کمک کند. آیا او واقعاً قصد کمک دارد؟ این‌ها سوالاتی است که مطرح است. من هم نمی‌خواهم نگاه بدبینانه‌ای به این انتخاب داشته باشم. عزیزی خادم گفته می‌خواهد با نگاهی نو قدم بردارد؛ ما هم برایش آرزوی موفقیت می‌کنیم و البته احترام می‌گذاریم به رأی مجید فوتبال. با این حال می‌خواهم به عنوان کسی که عمرش را در فوتبال سپری کرده، به نکاتی در چار چوب وظایف رئیس جدید فدراسیون فوتبال اشاره کنم. فکر می‌کنم عزیزی خادم به عنوان سکندار جدید فوتبال، نخست باید جایگاهی قابل توجه برای ایران در AFC دست و پا کند. او اگر خودش هم این توانایی را در خود نمی‌بیند، باید از اطرافیانش کمک بگیرد. وظیفه اصلی عزیزی خادم، نجات فوتبال ایران از بحران کنونی و نکته مهم دیگر، بهره‌مندی از خردجمعی است. در همین انتخابات علی کریمی، کاندیدایی بود که خیلی از فوتبالی‌ها می‌خواستند او رئیس شود. مهم این است که رئیس جدید بتواند این افراد را جذب کند. فوتبال باید دست فوتبالی‌ها باشد. به همین دلیل به عزیزی خادم توصیه می‌کنم در کنار برنامه‌هایش از سه کاندیدای دیگر انتخابات (کریمی، آجرلو و هاشمی) استفاده کند. بالاخره هر چهار کاندیدا تفکری برای خود دارند و اگر نخواهیم شعاری رفتار کنیم، تجمع این افکار و برنامه‌ها قطعاً می‌تواند تاثیر گذاری بیشتری داشته باشد. **منبع: خبر آنلاین**



بنا به اعلام یک رسانه ورزشی، تاتناهم برای «هری کین» یک گزینه جهت جانشینی در نظر گرفته است. سران تاتناهم «چیرو ایموبیله» مهاجم تیم لاتزیو ایتالیا را برای این منظور در نظر گرفته‌اند. **منبع: ایسنا**

### مستطیل سبز

### تبریک روسای فیفا و AFC

### به عزیزی خادم

میزان: رئیس فیفا و رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در پیام‌هایی جداگانه انتخاب عزیزی خادم به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال را تبریک گفتند.

### مظاهری با جریمه سنگین

### مواجه خواهد شد

**ایلنا:** رشید مظاهری دروازه بان تیم استقلال با جریمه نقدی قابل توجهی از سوی این باشگاه مواجه خواهد شد. او به دلیل ترک تمرین و مصاحبه علیه کادر فنی از سوی کمیته انضباطی آبی‌پوشان جریمه مالی خواهد شد. چنین مواردی در قرارداد بازیکنان استقلال ذکر شده است.

### صیادمنش بهترین بازیکن هفته شد

**مهر:** اللهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی تیم زوریا در بازی قبلی تیمش خوش درخشید و در اواخر بازی با یک فرار استثنایی زمینه‌ساز برد تیمش شد. او در مجمع عملکرد درخشانی داشت و بهترین بازیکن هفته شانزدهم لیگ او کران شد.

### «الهامی» گزینه استقلال نیست

**مهر:** به دنبال پایان همکاری باشگاه استقلال با ساکت الهامی، شایعاتی مبنی بر مذاکرات باشگاه با گزینه‌های جانشینی این سرمربی مطرح شد. از این رو مدیرعامل باشگاه استقلال در گفت‌وگو با رسانه‌ها تأیید کرد الهامی، سرمربی سابق تیم تراکتور جزو گزینه‌های هدایت استقلال نیست.

### ورود پلیس به پرونده «بارساکیت»

**همشهری آنلاین:** «جوزپ بارتومتو» رئیس پیشین باشگاه بارسلونا به همراه تنی چند از مدیران این باشگاه که در دوران حضورشان اتهامات مالی گسترده‌ای را برای آبی‌ناری پوشان ایجاد کرده بودند از سوی پلیس بازداشت شدند. «بارسا گیت» پرونده‌ای است که برای مدیران قبلی بارسلونا باز شده تا تحقیقات گسترده‌ای درباره عملکرد آن‌ها بابت قرارداد بازیکنان و تدارکات تیم در سفرهای مختلف داشته باشند. بارتومتو در حالی از سوی پلیس اسبانیان دستگیر شده که گزارش رسانه‌های محلی کاتالان، نشان از ماندن او در بازداشتگاه دارد. داین موضوع باعث واکنش پلیس این کشور شد تا دستگیری بارتومتو را تأیید کند و به توضیح دربره آن بپردازد. خبری که حیرت هواداران بارسا را به همراه داشته و آن‌ها خواستار شفاف‌سازی در خصوص جزئیات این پرونده شده‌اند. باشگاه بارسلونا نیز برای ایجاد آرامش بین طرفداران خود بیانه‌ای را صادر و آمادگی خود را برای همکاری بسا نیروهای پلیس اعلام کرد. بارسا گیت مربوط به قرارداد باشگاه بارسلونا با یک شرکت به منظور جاسوسی از بازیکنان قدیمی و حال حاضر تیم در شبکه‌های اجتماعی است که به شکلی هدفمند مخالفان باشگاه را مورد حمله قرار می‌داد.

### مهدی کیانی با ۵/۱۰ میلیارد

### در رفسنجان

**تسنیم:** هافبک تیم سپاهان با مبلغ قابل توجهی راهی مس رفسنجان شده است. مهدی کیانی کاپیتان تیم سپاهان که از مدت‌ها قبل بحث جدایی آواز این تیم قطعی شده بود، پس از مذاکراتی که با تراکتور و استقلال داشت به توافق رسید و در نهایت رضایت‌نامه این بازیکن برای مس رفسنجان صادر شد. انتخاب مس رفسنجان با توجه به داشتن پیشنهاد جدی از استقلال و تراکتور کمی عجیب بود ولی با توجه به اخباری که از مبلغ توافق میان طرفین مطرح شده دلیل این انتخاب مشخص می‌شود.

### برومند: استقلال ناهمانگ است

**ایرنا:** پیشکسوت استقلال گفت: آبی‌پوشان ناهمانگ هستند و این مشکل مدت‌هاست که در تیم وجود دارد و در جهت رفع آن نیز اقدامی را شاهد نبودیم. پرویز برومند اظهار داشت: استقلال عملکرد خیلی بدی را در دیدار با مس رفسنجان داشت و باز هم در کسب پیروزی ناتوان بودوی افزود: اینکه به همین راحتی استقلال راحت امتیاز از دست می‌دهد باعث می‌شود از جمع مدعیان قهرمانی فاصله بگیرد. پیشکسوت استقلال خاطر نشان کرد: من نمی‌دانم چرا استقلال به این روزها دچار شده است و مربیان نیز تلاش نمی‌کنند تا شرایط این تیم را بهبود ببخشند.